АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2013  № 632-адм

О включении  в Реестр  муниципаль-ного имущества города Смоленска и приеме  в  казну  города  Смоленска  земельных участков

	В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска»,  на основании свидетельств о государственной  регистрации  права  от 05.12.2012 серия 67-АБ № 883984, от 06.12.2012           серия 67-АБ  № 908015, от  18.12.2012  серия 67-АБ  № 908624, 908565,               от 15.01.2013 серия 67-АБ № 909653, 909665,  909693, от 16.01.2013 серия 67-АБ № 909734, от  17.01.2013 серия   67-АБ  № 909782, 909785, от 18.01.2013 серия 67-АБ  № 909828, 909831, 909833,  от 21.01.2013 серия 67-АБ № 909863, 909865, 909867, от 22.01.2013  серия 67-АБ № 909907, 909908, 909910, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска    и принять в казну города Смоленска следующие земельные участки:
- земельный участок  площадью 860 м2 с кадастровым номером       67:27:0021080:70  кадастровой стоимостью 187944,40 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, в районе поселка Вишенки (ранее Смоленский район, Миловидовский сельский Совет);
          - земельный участок площадью  704 м2   с кадастровым  номером 67:27:001 35 29:0081 кадастровой стоимостью 190769,92 рубля, расположен-ный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Полет-2»         в/ч 53990 в районе аэродрома «Северный»;

[bookmark: _GoBack]
                                                                    2

-  земельный участок площадью 1785 м2 с кадастровым номером   67:27:0031808:8  кадастровой стоимостью   22783222,35 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, Рославльское шоссе, 7 км;
- земельный участок № 27 площадью 557 м2 с кадастровым номером       67:27:001 35 04:0027 кадастровой стоимостью 188182,45 рубля, расположен-ный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Строитель» в районе поселка Корохоткино;
- земельный участок № 16 площадью 750 м2 с кадастровым номером       67:27:0013521:190  кадастровой стоимостью 209602,50  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Башмачок»,            улица Полетная;
- земельный участок № 19 площадью 780 м2 с кадастровым номером          67:27:0011609:8  кадастровой стоимостью 257478,00  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Красноборский»                       в районе поселка Гвоздово;
- земельный участок   площадью  600 м2   с кадастровым  номером 67:27:0010904:34 кадастровой стоимостью  130164,00 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Меркурий» в районе поселка Пронино;
- земельный участок  площадью  210 м2   с кадастровым  номером 67:27:0011601:19 кадастровой стоимостью 59245,20   рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество в/ч 67772 в районе поселка Гвоздово;
- земельный участок  площадью  5992 м2   с кадастровым  номером 67:27:0030604:19  кадастровой стоимостью 2217,04 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, проспект Гагарина;
- земельный участок площадью 16246 м2 с кадастровым номером      67:27:0020321:13  кадастровой стоимостью  6011,02  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Дзержинского;
- земельный участок   площадью  618 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031931:36  кадастровой стоимостью 228,66  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Тенишевой,  у памятника М.О. Микешину;
- земельный участок площадью  6509 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031928:11  кадастровой стоимостью 2408,33  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, на пересечении улиц Маршала Жукова − Тухачев-ского − Исаковского;
- земельный участок площадью  3903 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031928:12  кадастровой стоимостью 1444,11  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Маршала Жукова;
- земельный участок площадью  1200 м2   с кадастровым  номером 67:27:0020316:7  кадастровой стоимостью 444,00  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, на пересечении улиц Глинки − Коммунистической − Маяковского;

                                                                     3

- земельный участок площадью  2792 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031923:22  кадастровой стоимостью 1033,04  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Маршала Жукова;
- земельный участок площадью  4150 м2   с кадастровым  номером 67:27:0030337:6  кадастровой стоимостью 1535,50  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, на пересечении улиц Тухачевского − Исаковского;
- земельный участок площадью  3246 м2   с кадастровым  номером 67:27:0020318:11  кадастровой стоимостью 1201,02  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Октябрьской Революции, у художественного училища;
- земельный участок площадью  1412 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031929:4 кадастровой стоимостью 522,44 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Маршала Жукова;
- земельный участок площадью  691 м2   с кадастровым  номером 67:27:0020313:8 кадастровой стоимостью 255,67 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, пересечение улиц Коненкова – Пржевальского.
2. Комитету     по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям
Администрации   города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить   настоящее
постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев